نامه پرسپولیس به فیفا و AFC درباره کالدرون
باشگاه پرسپولیس که این روزها درگیر پرونده شکایت گابریل کالدرون

است و به همین خاطر پنجره نقل وانتقالات باشگاه مسدود شده
است، طی نامه ای به تاریخ ۱۰ سپتامبر ۲۰۲۱ )۱۹ شهریور ۱۴۰۰( به

گابریل کالدرون و فیفا، توضیحات و راهکارهایی برای پرداخت
مطالبات سرمربی سابق آرژانتینی خود ارائه کرده است.

مارتینز گزینه اصلی بارسلونا برای جایگزینی کومان
رسانه های اسپانیایی به شدت عملکرد رونالد کومان را زیر سوال بردند و

اعلام کردند این مربی در آستانه اخراج قرار دارد، بارسلونا در حال حاضر
با مشکلات مالی مواجه است و نمی تواند غرامت اخراج کومان را